

**Accura Administration P/S**  
**Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 34 08 21 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

  
Poul Jagd Mogensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning  
2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger  
6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis  
10 Resultatopgørelse  
11 Balance  
13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Accura Administration P/S  
Tuborg Boulevard 1  
2900 Hellerup

Telefon: +45 39 45 28 00

Telefax: +45 39 45 28 01

Hjemmeside: [www.accura.dk](http://www.accura.dk)

CVR-nr.: 34 08 21 62

Stiftet: 12. december 2011

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Bestyrelse

Thomas Weincke, Formand  
Kim Toftgaard  
Henrik Juul Hansen  
René Thornfeldt

### Direktion

Ivan Madsen, Direktør

### Komplementar

Accura Administration Komplementar ApS

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N  
Telefon: 76 11 44 00  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at fungere som administrationselskab for selskaber tilknyttet Accura.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 26.456 t.kr. mod 27.841 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 103.750 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 16,34 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der som følge af indtræden af kapitalejer afhændet 31.250 stk. egne aktier a 1 kr. Salgssummen udgør 31.250 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.455.747</b>	<b>27.841.087</b>
1 Personaleomkostninger	-23.249.066	-23.753.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.161.752	-3.889.012
Andre driftsomkostninger	-6.307	-53.126
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>38.622</b>	<b>145.373</b>
Andre finansielle indtægter	4.942	955
Øvrige finansielle omkostninger	-74.814	-146.328
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.250</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-31.250	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.250</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Software	2.124.042	931.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.124.042</u>	<u>931.143</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.902.928	6.687.059
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.902.928</u>	<u>6.687.059</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.026.970</u></b>	<b><u>7.618.202</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	44.159
Andre tilgodehavender	95.829	217.093
Periodeafgrænsningsposter	3.625.799	2.415.589
Tilgodehavender i alt	<u>3.721.628</u>	<u>2.676.841</u>
Likvide beholdninger	48.367	235.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.769.995</u></b>	<b><u>2.911.888</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.796.965</u></b>	<b><u>10.530.090</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	635.000	635.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>635.000</b>	<b>635.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	635.686	433.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.114.627	4.464.408
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.500	4.475
Anden gæld	4.408.152	4.992.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.161.965	9.895.090
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.161.965</b>	<b>9.895.090</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.796.965</b>	<b>10.530.090</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.487.727	17.070.961
Andre omkostninger til social sikring	428.209	560.825
Personalemkostninger i øvrigt	4.333.130	6.121.790
	<u><b>23.249.066</b></u>	<u><b>23.753.576</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>34</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		